
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

TEQUIXQUIAC 0119 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

Variación del

Periodo

(4 - 1)

Saldo 

Final

4 (1 + 2 - 3)

Abonos del

Periodo

3

Cargos del

Periodo

2

Saldo 

Inicial

1

CONCEPTO

ACTIVO  111,916,162.02  76,902,748.93  118,381,130.71  70,437,780.24 -41,478,381.78

Activo Circulante  40,925,302.07  46,309,332.01  81,256,094.83  5,978,539.25 -34,946,762.82

 17,798,301.21  36,321,530.74  54,119,831.95  0.00 -17,798,301.21Efectivo y Equivalentes

 15,655,210.19  4,049,610.39  13,726,281.33  5,978,539.25 -9,676,670.94Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

 7,471,790.67  5,938,190.88  13,409,981.55  0.00 -7,471,790.67Derechos a Recibir Bienes o Servicios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inventarios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Almacenes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante  70,990,859.95  30,593,416.92  37,125,035.88  64,459,240.99 -6,531,618.96

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inversiones Financieras a Largo Plazo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

 53,412,118.91  29,246,408.92  36,734,628.31  45,923,899.52 -7,488,219.39Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

 33,067,690.25  1,347,008.00  0.00  34,414,698.25  1,347,008.00Bienes Muebles

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Activos Intangibles

-15,488,949.21  0.00  390,407.57 -15,879,356.78 -390,407.57Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Activos Diferidos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos no Circulantes
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